別記様式第３号の1（第４条関係）

審査請求書（市民用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長門市議会議長　様

（審査の請求者）
　　　　　　　　住所
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　電話番号

　長門市議会議員政治倫理条例第５条の規定により、下記のとおり審査を請求します。

記

	審査請求の対象となる
議員の氏名

	違反する政治倫理基準
	第３条第１項第　　　号

	請求の内容

	紹　介　議　員　名

　　備考
（1） 審査の請求者の氏名は、必ず本人が自署すること。
（2） 請求者が複数である場合は、請求者の欄は代表者を記載すること。この場合において、代表者以外の請求者については、別紙に記載の上添付してください。
（3） 添付資料　疑いがあることを証する資料